

CV Bygge Entreprise ApS

Skodsborg Strandvej 216, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 42 10 95 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Jørgen Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CV Bygge Entreprise ApS Skodsborg Strandvej 216 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 42 10 95 68
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Winther Nielsen, Skodsborg Strandvej 216
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	ChriVic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at drive entreprenør-, bygge-, tømrer- og håndværksvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.098.909 kr. mod 4.829.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637.185 kr. mod 497.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.098.909	4.829.926
1 Personaleomkostninger	-4.198.334	-4.120.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.897	-72.897
Driftsresultat	827.678	636.536
Andre finansielle indtægter	5.938	6.791
Øvrige finansielle omkostninger	-13.354	-4.881
Resultat før skat	820.262	638.446
Skat af årets resultat	-183.077	-141.378
Årets resultat	637.185	497.068
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	637.185	497.068
Disponeret i alt	637.185	497.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.830	188.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.830</u>	<u>188.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.830</u>	<u>188.727</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.717	574.130
Igangværende arbejder for fremmed regning	393.300	239.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.162	200.000
Udskudte skatteaktiver	566	0
Andre tilgodehavender	449.715	675.428
Tilgodehavender i alt	<u>1.656.460</u>	<u>1.689.201</u>
Likvide beholdninger	<u>1.555.005</u>	<u>1.458.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.211.465</u>	<u>3.148.192</u>
Aktiver i alt	<u>3.327.295</u>	<u>3.336.919</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.381.092	1.743.908
Egenkapital i alt	2.421.092	1.783.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.789
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.789
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.575	375.074
Selskabsskat	190.432	145.838
Anden gæld	360.196	1.025.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.203	1.546.222
Gældsforpligtelser i alt	906.203	1.546.222
Passiver i alt	3.327.295	3.336.919

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.246.840	1.286.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.068	497.068
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.743.908	1.783.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	637.185	637.185
	40.000	2.381.093	2.421.093

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.586.866	3.536.703
Pensioner	501.936	489.133
Andre omkostninger til social sikring	31.474	29.752
Personaleomkostninger i øvrigt	78.058	64.905
	<u>4.198.334</u>	<u>4.120.493</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>9</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ChriVic ApS, CVR-nr. 34 73 01 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
